

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

Avenida Jorge Lacerda, 1180 - Centro - Vidal Ramos - SC CEP: 88443-000 CNPJ: 83.102.376/0001-34 Telefone: (47) 3356-2300

CONCORRÊNCIA

1/2024

Nº Processo: 41/2024 **Data Processo:** 19/03/2024

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2024

Reuniram-se no dia 15/04/2024 as 14:01, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL VIDAL RAMOS, os Membros da Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO DA COMUNIDADE SÃO DOMINGOS, INTERIOR, DO MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS, COM ÁREA TOTAL DE 178,96 M², COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

 PRO ENG ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA
 31.281.510/0001-08

 DELTA CONSTRUTORA LTDA
 15.075.530/0001-76

 AN CONSTRUTORA LTDA
 48.753.406/0001-71

 CALHAS SOUZA LTDA
 32.703.260/0001-10

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

NO DIA QUINZE DE ABRIL DE DOIZ MIL E VINTE E QUATRO, REUNI-SE A COIMISSÃO DE LICITAÇÃO, PRESIDIDA PELO AGENTE DE CONTRATAÇÃO, SR. EDUARDO, PARA ABERTURA E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DA EMPRESA CLASSIFICADA COMO VENCEDORA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 41/2024 – COM CONCORRÊNCIA Nº. 01/2024 DO MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS, INICIALMENTE PROCEDEU-SE A ABERTURA E ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO. OS DOCUMENTOS DA EMPRESA ESTAVEM DE ACORDO COM EXIGIDO NO EDITAL. COMO SOMENTE UMA EMPRESA FOI CLASSIFICADA E DECLARADA VENCEDORA E NÃO HAVENDO NENHUM REPRESENTANTE PRESENTE, DIANTE DISSO, TODOS RENUNCIAM AO RECURSO. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, APÓS SER LIDA E APROVADA, SERÁ ASSINADA ESTA ATA PELOS PRESENTES.

ANDRE LUIS PREIS DOMINGOS

MEMBRO

LUCAS KUHNEN BARNI
MEMBRO

EDUARDO THECHRIN
AGENTE CONTRATACAO